PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S769 - Jacheta respirabila Hi-Vis 2-in-1
Reversibla

Colectie: 300D Respirabil Hi Vis

Gama: Hi-Vis

Material: 300D respirabil: 100% poliester, 300D Oxford cu
un finisaj rezistent la pete, dublu impregnat cu PU.

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Acest imbracaminte versatila creatd in mod inteligent este ideala si
practicd pentru orice situatie. Manecile detasabile, cu matlasare,
transforma imbracdmintea intr-o garnitura de corp atunci cand sunt
indepartate, iar buzunarele multiple ofera un spatiu de stocare amplu.
300D Respirabil Hi Vis

Caracteristicile standard ale articolelor de imbracaminte din aceastd gama
includ cusaturi cu banda complet impermeabild, tesatura anti-absorbtie la
tivuri si mansete, buzunare pentru telefoane mobile concepute pentru a se
potrivi unui telefon inteligent, fermoare de inaltd calitate si elemente de
fixare puternice din metal, gluga ascunsa sub guler, mansete tricotate in
maneci.

Hi-Vis

Gama noastra extinsa de imbracaminte de Inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideala pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 1

Caracteristici
- Cusaturi sigilate pentru protectie suplimentara .

- Finisaj textil Texpel™ Splash Eco extrem de rezistent la apa fara PFAS,
apa se indeparteaza de suprafata tesaturii

- Jacheta poate fi purtata in patru moduri diferite - multifuncionala
- Manecile detasabile ofera o optiune multi-way pentru purtator

- Mansete striate pentru caldura si confort

- Buzunar pe piept cu fermoar

- Buzunar radio proiectat pentru a se potrivi tuturor marimilor

- Doua buzunare inferioare

- Banda cu inel- D pentru chei sau card ID

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- Imbracdaminte reversibila pentru utilizare multipla
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Cod de comoditate: 6210200010

Organism de testare
SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/11046-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Numarul certificarii: AB0321/17876-01/E00-00
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Carton Dimensions/Weight

Item

S769YNRXS
S769YNRS
S769YNRM
S769YNRL
S769YNRXL
S769YNRXXL
S769YNRXXXL
S769YNR4XL

Colour

Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy
Galben/Navy

Weight(Kg)
0.8760
0.9260
0.9380
1.0200
1.0000
1.0200
1.1500
1.1100

Cubic(m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108264971
5036108148820
5036108148837
5036108148844
5036108148851
5036108148868
5036108163144
5036108163151

GTIN/DUN14

25036108754452
25036108656732
25036108656725
25036108656718
25036108656749
25036108656756
25036108754469
25036108754476
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